
312 aud. 
 
1. Augustė Mikuckaitė Kauno „Saulės“ 
gimnazija, 2 kl. 
Gintaras Grajauskas „Kenkėjas“, Marcelijus 
Martinaitis „Kukutis važiuoja pilnu troleibusu“ 
Mokyt. Dalia Juodenienė 
 
2. Dovydas Stankevičius Vilniaus jėzuitų 
gimnazija, IV kl. 
Sigitas Parulskis, satyra „Originalus lietuviškas 
kankinimo įrenginys“ 
Mokyt. Digna Navikienė 
 
3. Tomas Janulevičius Kauno Rokų 
gimnazija, IV kl. 
Juozo Erlicko humoreska „Tada buvo vakaras“, 
Kazio Binkio poemos „Tamošius bekepuris“ 
ištrauka 
Mokyt. Vanda Mažeikienė 
 
4. Julian Ravda Vilniaus „Laisvės“ 
gimnazija, 12 kl. 
Jurgio Gimberio humoreska „Siaubo sapnas“ 
Mokyt. Jūratė Zautraitė 
 
5. Goda Kiaunytė Šėtos gimnazija, 
Kėdainių r., III g kl. 
Marcelijus Martinaitis „Kaip katinai uodega 
peles gaudo“ esė fragmentas 
Mokyt. Aldona Šliažaitė 
 

6. Mantas Kalinkevičius Prienų r. Jiezno 
gimnazija, II g kl. 
Daina Opolskaitė, ištrauka iš romano „Ir 
vienąkart, Riči“ 
Mokyt. Birutė Dičkuvienė 
 
7. Guoda Terleckytė Kauno „Saulės“ 
gimnazija, 3G kl. 
Vytautė Žilinskaitė „Augimas“, Juozas Erlickas 
„Mokykliniai paveikslėliai“ 
Mokyt. Solveiga Laučienė 
 
8. Adomas Vensas Šakių „Žiburio“ 
gimnazija, 10 kl. 
Vincas Kudirka. Satyra. „Lietuvos tilto 
atsiminimai“ 
Mokyt. Rasa Bublaitienė 
 
9. Lukas Laniauskas Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija, 11 kl. 
Ištrauka iš Juozo Erlicko „Išeinu iš krašto“ 
Mokyt. Vitalija Arlauskienė 
 
10. Erikas Balasevičius Kauno „Aušros“ 
gimnazija, 10 kl. 
Rimanto Kmitos romanas „Pietinia kronikas“ 
Mokyt. Aura Kavaliauskienė 
 
 

11. Dovilė Karpiūtė Klaipėdos Stasio 
Šimkaus konservatorija, 12 kl. 
Vytautė Žilinskaitė „Pirmoji meilė“ 
Mokyt. Regina Baronienė 
 
12. Ignas Lapienis VDU „Rasos“ gimnazija, 
11 kl. 
Pranas Vaičiatis „Prisėskie, vaikeli, ką tau 
pasakysiu“. Žanras: eilėraštis 
Mokyt. Vilija Mataitė-Grigaitienė 
 
13. Simonas Lukoševičius Palaimintojo 
Teofiliaus Matulionio gimnazija, 10 kl. 
Sigitas Parulskis „Trys sekundės dangaus“ 
(ištrauka) 
Mokyt. Danutė Račkauskienė 
 
14. Pijus Kalindra Kauno „Saulės“ 
gimnazija, 4 kl. 
Balys Sruoga „Dievų miškas“ (ištrauka) 
Mokyt. Auksuolė Marčiulionienė 
 
 
 
 

PIETŲ PERTRAUKA 

  



PROGRAMA 
 
1 dalis 
VDU Daugiafunkcis mokslo ir studijų centras 
(V. Putvinskio g. 23) 
 
9.30 – 9.45 val. dalyvių registracija (1-o 
aukšto fojė) 
9.45 – 9.55 val. Atidarymas (3-io aukšto fojė) 
Lituanistikos katedros vedėjos prof. dr. Astos 
Kazlauskienės sveikinimo žodis 
 
10.00 – 12.00 val. I konkurso turas 
Skaitymas grupėse: 312 aud. ir 313 aud. 
 
12.00 – 13.00 val. Pietų pertrauka 
 
2 dalis 
VDU Daugiafunkcis mokslo ir studijų centras 
(V. Putvinskio g. 23) 
 
13.00 – 14.00 val. II konkurso turas  
412 aud. 
Sveikinimas. 
Laureatų pasirodymas. 
 
Apdovanojimai 
Padėkų, diplomų ir pažymėjimų įteikimas. 
 
 

Konkursą  organizuoja 
Vytauto Didžiojo universiteto Humanitarinių 
mokslų fakulteto Lituanistikos katedra 
 
Organizacinis komitetas: 
prof. dr. Irena Buckley, doc. dr. Asta 
Gustaitienė, dr. Eugenija Valienė, Agnė Cesiulė 
ir Gabrielė Jonauskaitė 
 
Konkurso bičiuliai: 
VDU Humanitarinių mokslų fakultetas 
VDU studentų kūrybinė grupė 
„Declamationes“, 
Kauno kamerinis teatras, 
Maironio lietuvių literatūros muziejus. 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Viršelyje – Louis-Michel van Loo Komedijos 
mūza Talėja  
 

VII respublikinis moksleivių skaitovų 
konkursas 

 

 
 

„PASIJUOKIME!“ 
 

2019 m. vasario 28 d. (ketvirtadienis) 
Vytauto Didžiojo universitetas 


